

National Defence

Défense nationale

National Defence Headquarters Ottawa, Ontario K1A 0K2

REQUEST FOR PROPOSAL DEMANDE DE PROPOSITION

RETURN BIDS TO: RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

| Elizabeth Kadamani | |
|---------------------------------|--|
| Elizabeth.Kadamani@forces.gc.ca | |

Quartier général de la Défense nationale Ottawa (Ontario) K1A 0K2

| Title/Titre Removal of Microwave Repeater Site | Solicitation No – Nº de l'invitation W6369-200205/A |
|---|--|
| Date of Solicitation – Date de l'invita 01 October 2021 | ation |
| Amendment No. 003 | |
| Address Enquiries to – Adresser tout Elizabeth Kadamani Elizabeth.Kadamani@forces.gc.ca | tes questions à |
| Telephone No. – Nº de téléphone 343-548-4369 | FAX No – Nº de fax N/A |
| Destination | |
| Mount Arthur, Nunavut | |
| | |
| | |
| | |

Proposal To: National Defence Canada

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of Canada, in accordance with the terms and conditions set out herein, referred to herein or attached hereto, the goods and services listed herein and on any attached sheets at the price(s) set out therefore.

Proposition à : Défense nationale Canada

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté la Reine du chef du Canada, aux conditions énoncées ou incluses par référence dans la présente et aux annexes ci-jointes, les biens et services énumérés ici et sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix indique(s).

Instructions:

Municipal taxes are not applicable. Unless otherwise specified herein all prices quoted must include all applicable Canadian customs duties, GST/HST, excise taxes and are to be delivered Delivery Duty Paid including all delivery charges to destination(s) as indicated. The amount of the Goods and Services Tax/Harmonized Sales Tax is to be shown as a separate item.

Instructions: Les taxes municipales ne s'appliquent pas. Sauf indication contraire, les prix indiqués doivent comprendre les droits de douane canadiens, la TPS/TVH et la taxe d'accise. Les biens doivent être livrés « rendu droits acquittés », tous frais de livraison compris, à la ou aux destinations indiquées. Le montant de la taxe sur les produits et services/taxe de vente harmonisée doit être indiqué séparément.

| Delivery required - Livraison exigée | Delivery offered - Livraison proposée | |
|--|---------------------------------------|--|
| TBD | | |
| Vendor Name and Address - Raison so | ciale et adresse du fournisseur | |
| | | |
| | | |
| | | |
| Nous and title of some much sized to | | |
| Name and title of person authorized to sign on behalf of vendor (type or | | |
| print) - Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur (caractère d'imprimerie) | | |
| Name/Nom | Title/Titre | |
| | | |
| Signature | Date | |

Solicitation Closes – L'invitation prend fin

 $At-\grave{a}:14:00\;EST$

On - le : 10 November/Novembre 2021

Canada

AMENDMENT NO. 003

This amendment is raised to revise the RFP and answer Bidder's questions.

RFP REVISIONS

1. At Page 64 of the RFP – ANNEX E – Technical Evaluation Criteria

Delete:

MA2 – At bid closing, the bidder must clearly demonstrate that the Bidder holds a valid organization Security clearance.

Replace with:

MA2 – Upon Contract award, the Bidder must clearly demonstrate that the Bidder holds a valid organization security clearance.

QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1:

Regarding Mandatory Requirement MA1: Are resumes/positions required for these individuals, or simply names and security clearance information?

Answer 1:

As stated in MA1: Only the names and security clearance information requested is required.

Question 2:

Regarding Mandatory Requirement MA1: Can security clearance information be provided post contract award, as the work is scheduled for summer of 2022? This will aid in maximizing Inuit employment content.

Answer 2:

Security clearance information must be provided with the bid response. Canada does recognize that between the Contract award timeframe and the scheduled work timeframe (summer 2022) that the personnel assigned to the work may require adjustment. Any new personnel assigned to the work must meet the MA1 mandatory requirements. The Contractor must submit the security information for any new personnel prior to the beginning of the work.

Question 3:

Regarding Mandatory Requirement MA2: Can the organizational security clearance be provided post contract award, as the work is scheduled for summer of 2022?

Answer 3:

Refer to Revision 1 above for changes made to MA2 – Canada will allow the winning bidder to provide proof of organization security clearance post Contract award.

Question 4:

Regarding Annex B Basis of Payment: Please clarify what costs are to be included in line item 1 and line item 2. As currently stated they would appear to cover the same project costs.

Amd. No. - N° de la modif. 003 File No. - N° du dossier $W6369\mathchar`200205\mathchar`A$

Answer 4:

Item 1: Refers to the costs associated with completing the work identified in the Statement of Work from the time the Contractor's personnel leave CFB Trenton on a Canadian Armed Forces (CAF) flight to the time the Contractor's personnel returns to CFB Trenton on a CAF flight.

Alternativelly, if the Contractor selects to charter an airplane for their personnel, tools and materials directly from their home base to and from Eureka, Nunavut then Item 1 refers to the costs associated with completing the work identified in the Statement of Work while on Ellesmere Island.

Item 2: Refers to the costs associated to supply personnel and all tools and materials required to complete the SOW (including shipping) from the Contractor's home base to CFB Trenton and the return of personnel and all tools and materials required to complete the SOW to the Contractor's home base from CFB Trenton.

Alternativelly, if the Contractor selects to charter an airplane for their personnel, tools and materials from their home base to and from Eureka, Nunavut then Item 2 refers to the costs associated with getting the personnel, tools and materials to and from Eureka from their home base (excluding Travel and Living which is identified in Item 3).

Question 5:

Can we submit our bid and show the clearances only before field work starts in June/July of 2022?

Answer 5:

MA1 - Security clearance information must be provided with the bid response. Canada does recognize that between the Contract award timeframe and the scheduled work timeframe (summer 2022) that the personnel assigned to the work may require adjustment. Any new personnel assigned to the work must meet the MA1 mandatory requirements. The Contractor must submit the security information for any new personnel prior to the beginning of the work.

MA2 – Canada will allow the winning bidder to provide proof of organization security clearance post Contract award.